РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

МАКАРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	"05"  февраля  2015 г. №3-42
д. Макаричи

Об утверждении структуры
Макаричской сельской администрации

 Макаричский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Утвердить структуру Макаричской сельской администрации с 01.02.2015 года:
	Наименование должности

	количество единиц

	1. Муниципальные должности:
глава сельской администрации

ведущий специалист

ведущий специалист (главный бухгалтер)
	3
1
1

1

	2. Должности не отнесенные к муниципальной службе
Инспектор
	1

1

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и вводится в действие с 01 февраля 2015 года.
Глава Макаричского

сельского поселения                                          В.М. Картавый